Qui conducere , & locare possint. Molin. *tract. 2. de inst. disput.* 488.

Et

- Et quod se, suaque res, nemo locare cogitur. Solorz. tom. 2. de jure Ind. lib. 1. cap. 4. à n. 8. & lib. 2. Polit. c. 2. fol. 71. vers. 1 si, & seqq. & cap. 3. & seqq.
- Quæ locari possint? Molin. dict. tract. 2. disp. 489.
- Et an jus petenda eleemosynæ? Sanch. lib. 1. consil. cap. 7. dub. 2.
- Et an quod conductorem induciturum est ad peccandum? Molin. dict. tract. 2. disp. 500.
- Et an redditus annuus, Rodrig. lib. 1. de Ann. reddit. quest. 3. num. 12.
- Et de locatione operarum, Molin. dict. tract. 2. disp. 505. & seq. Olea de cess. tit. 3. q. 6. n. 9.
- Et de ejus pretio, & quando solvendum, & quæ opera præstanta, l. 2. & 3. tit. 11. lib. 7. Recop. Velasc. part. 1. de priu. paup. quest. 29. ubi de solutionis tempore pauperi facienda.
- Et an debeatur, si per conductorem stetit, quominus præstantur? Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 172.
- Et de eo, qui factum opus locat, l. 75. ubi Greg. tit. 18. part. 3. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 221. ubi intra quod tempus.
- Et quam obligationem contrahat, l. 16. titul. 18. part. 3.
- Et an per se, vel per alium facere debeat, dict. l. 16.
- Et quatenus ejus sit periculum, l. 16. & seq. titul. 8. part. 5. Cyriac. controv. 166.
- Et quid si malè fecit, l. 10. & seqq. tit. 8. part. 5. Giurba observat. 9. ubi quid si operis dominus acquievit operi.
- Et cuius sit periculo, si cœptum opus ruat? Gom. lib. 2. var. cap. 10. num. 25. vers. Quartio.
- Et si locatio ad domini arbitrium fiat, ipseque injuste de opere placere nolit, quid locator facere debeat, l. 17. titul. 8. part. 5.
- Et aliquo operam suam locante ad res portandas, si ipsæ dum vehuntur, frangantur, vel ejificantur, cuius damno sit, l. 8. & seqq. titul. 8. part. 5. ubi etiam quid si in rebus ad faciendum conductis damnum evenerit? Ciriac. controv. 186. videndus Giurba observat. 81. ubi quando mercedem exigere possit.
- Et conductor ad custodiendum gregem pastore, an ipse de damno gregis teneatur, & quomodo, & liberetur, l. 15. tit. 8. part. 5. & vide verbo Pastor, & verbo Custos.
- Et de locatione domus, l. 72. tit. 18. part. 3. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 440. ubi pro quo casu fiat.
- Et de locatione nauis, l. 77. tit. 18. part. 3.
- Et de locatione bestiarum, & cuius periculo deteriorantur, vel pereant, & quid conductor præstare debeat, & cuius expensis currentur, l. 76. ubi Greg. tit. 18. part. 3. l. 8. tit. 8. part. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 22. Molin. tract. 2. de just. disput. 503. Valenç. conf. 108. Barbos. voto 126. num. 60. ubi quid si conductor aliud iter faciat, quam convenit? Ciriac. controv. 459.
- Et de ejus justo pretio, l. 8. & seq. tit. 10. lib. 6. & l. 21. titul. 26. lib. 8. Recop. Ciriac. controv. 259.
- Et de conductione gabellarum, seu alterius tributi in subhastatione facta, & an in ea licitatio admittatur, & quando? Valenç. conf. 75.
- Et an in ea conductor remissionem conventi pretii petere possit, propter impedimentum tributa percipiendi ex causa belli, aut bannimentorum. Barbos. voto 62.
- Et quod in ea, & in qualibet reddituum Regalium locatione duo Consiliarii Consilii Regalis Gazæ adesse debent, tit. 4. lib. 2. Recop. fol. 75.
- Et de locatione officiorum jurisdictionis, & an fieri possit, vide verbo Officia, & adde Trident. Seff. 25. cap. 11. de reformat.
- Et de contractu, qui sit cum panatario, dandi panem toto anno, certo pretio, & an sit licitus? Molin. tract. 2. de just. disput. 504.
- Et de locatione quæ sit dato aliquo terræ conductori & certo pretio æstimato, reddendo certo tempore, & an licet? Molin. tract. 2. de just. disput. 504. n. 14.
- Et de locatione facta cum colono partario, & ejus D. de Castelon Alphab. Iurid. Tom. II.
- natura, l. 79. tit. 18. part. 3. Riccius p. 4. collect. 1046. Solorzan. lib. 2. Polit. cap. 4.
- Et an, & quando colonus furtum faciat, grana, aut uvas domum ducento, inficio domino? Cabal. casu 216.
- Et de variis colonorum generibus, Pet. Greg. lib. 1. de rescript. c. 35. Riccius p. 6. collect. 2446. Solorzan. tom. 2. lib. 1. cap. 3. num. 16.
- In locatione an intervenire debeat pecunia, ita ut alias locatio non sit, l. 1. tit. 8. part. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 1. & 3. vers. Item.
- Et an certa ejus quantitas esse debeat, & quid si sine certitudine fruenda res tradatur? Gom. dict. lib. 2. var. cap. 2. n. 9. & cap. 3. n. 4.
- Et de justa locationis pensione, seu mercede. Hermos. in l. 56. gloss. 6. à n. 119. tit. 5. part. 5.
- Et quod inde merces debetur domino nauis, in qua quid vehendum immittitur. Menoch. lib. 3. presumpt. 87.
- Et an domus locari possit, mercede hodie justa, ab eo qui scit minuendam eam ex aliquo eventu? Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 101.
- Et an possit prædii locati pensio in pecunia constitui? Solorz. tom. 2. de jure Ind. lib. 1. cap. 18. num. 86. Leon. decis. 89. à num. 7. & 14.
- Et an conductor in ea solvere frumentum, quod ex ejus conductione debet? Solorz. dict. lib. 1. cap. 20. à n. 76.
- De locatione ad longum tempus, & quando fiat? Molin. lib. 1. de Primog. c. 21. à num. 29. Faber de error. decad. 100. error. 5. Vela dissert. 19.
- Et an emphyteusi æquiparetur? Molin. ubi proximè, num. 20. Vela ibidem.
- Et an utile dominium transferat? Molin. ubi proximè, num. 17.
- Et an si ad longum tempus non valeat, in eo, quo fieri potest, sustineatur? Molin. ubi suprà, n. 28.
- Et de locatione perpetua, & an ab emphyteusi differat? Marescot. lib. 2. var. cap. 79.
- Et de locatione in quinquennium? Panciro. lib. 1. var. cap. 95.
- Locatio pluribus pro annis facta, an una, vel multiplex sit? Ciriac. controv. 214.
- Ex causa locationis non transfertur dominium. Vela dissert. 19. num. 4.
- Sed an dominium, vel possessionem civilem arguat ejus, qui locat, cap. 6. de fide instrum. l. 18. ubi Greg. gloss. 1. tit. 8. part. 5.
- Re duobus diversis temporibus locata, quis in ea sit potior? Covarr. lib. 2. var. c. 18. n. 7. vers. Nonò, Gom. in l. 40. Taur. n. 16. & lib. 2. var. c. 2. n. 20. Riccius p. 2. collect. 439. Faber de error. decad. 24. error. 10. & decad. 86. error. 10. Castillo lib. 5. controv. cap. 80. Hermos. in l. 50. gloss. 1. num. 3. tit. 5. part. 5. Vela dissert. 19. & 20. Ciriac. controv. 419. Olea titul. 4. de cess. quest. 7. num. 2. Merlin. lib. 4. de pignor. tit. 5. quest. 198.
- Et opera duabus ita locata, cui prius sit præstanta? Greg. in l. 75. gloss. 3. tit. 18. part. 3.
- Et an conductor privatæ scripturæ, præferatur priori conductori in re permanenti, & quid si publico instrumento conduxit? Vela dissert. 12. & 14.
- In locatione, & conductione an locum habeat lex 2. C. de rescind. vendit. Riccius p. 5. collect. 1712. Mancin. de Iure sacro, dissert. 6. cap. 6. & 2. seqq. Faber de error. decad. 8. error. 8. Amato resol. 68. Hermos. in l. 56. gloss. 4. à n. 2. tit. 5. part. 5. Olea tit. 4. de cess. q. 3. n. 10.
- Et si per plures annos fiat, an ex casu postea superveniens? Larrea decis. 71.
- Et an in locatione operis faciendi? l. 3. titul. 11. lib. 5. Recop. Gutier. lib. 2. Pract. quest. 143.
- Et an finito locationis tempore? Gutier. lib. 2. Pract. quest. 138.
- Conductor, seu colonus te conducta uti potest, & debet, & quæ jure conductionis ei competant, quomodoque re uti possit, l. 64. ubi Greg. tit. 18. p. 3. Gom. lib. 2. var. c. 3. n. 21. vers. Item, Mol. tr. 2. de just. dis. 489. Ciriac. controv. 229.

38 Alphabetum Iuridicum, Canonicum,

Et quod ei locator patientiam præstare debet utendi fruendi, Gomez ubi proximè, à n. 1. Riccius p. 7. collect. 2915. Ciriac. controv. 466. Menoch. lib. 3. præsumpt. 86. ubi quod præstitisse præsumitur.

Et an uti queat insolito rei usu? Gomez dict. cap. 3. numer. 21. vers. Item, Molin. dict. tract. 2. disput. 489. Ciriac. controv. 234.

Et an conducens mulam ad certum locum certis diebus, possit eis longius ire? Sanch. lib. 1. Conf. c. 5. dub. 8.

Et an conductor possideat, l. 15. tit. 30. part. 3. Greg. in l. 11. titul. 10. part. 7. Robert. lib. 4. rer. jud. cap. 9. Vela dissert. 19. à num. 55.

Et an nomine locatoris? Robert. & Vela ubi suprà.

Et an habeat jus in re, & quando? Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 9.

Et an ejus privilegiis utatur, seu locatori concessis? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 6. num. 30. Noguerol. alleg. 38. Giurb. conf. 96. ubi de conductoris foro.

Et an à solutione eorum immunis sit, à quibus est locator? Narbon. in l. 35. gloss. 4. à num. 18. tit. 3. lib. 1. & in l. 57. gloss. un. à num. 35. & 47. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et an possit rem alteri locare? Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 11. ubi an secundus conductor primo locatori teneatur? Molin. tract. 2. de just. disput. 489. Carrocius de locato, titul. de sublocatione, Escal. lib. 1. Galoph. cap. 14. n. 33. Ciriac. controv. 234. ubi quomodo, & quando? Olea tit. 3. de cess. q. 1. n. 19. & q. 6. n. 13.

Et an spoliatus possit, mortuo domino locante, vel exequitorialibus non utente, agere ut restituatur? Salg. p. 4. de Protect. cap. 8. num. 129. Olea tit. 4. de cess. quest. Miscellan. à num. 31.

Et an locato alsino ad aliquid portandum, æstivo tempore, ardente sole, ejus umbra uti debeat, vel ad locatorum hujusmodi fructus pertineat. Ciriac. controv. 208. num. 20. & controv. 381.

Et an in pecunia frumentum conductionis solvere possit? Suprà, hoc verbo, num. 15. p. ult.

Et an conductor meliorationes in re factas, à locatorre exigere possit, vel cum pensione ei solvenda compensare? l. 24. titul. 8. part. 3. Molin. lib. 1. de Primo. cap. 21. num. 9. & 10. Alter Molin. tract. 2. de just. disput. 496. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 20. Hermos. in l. 9. gloss. 3. & 4. à num. 95. tit. 5. part. 5.

Et an possit, & quando ex justa causa ab æde, vel re conducta discedere? Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 3. Castillo tom. 6. controv. cap. 137. Ciriac. controv. 440. la seconda, ubi quid si ei pensio minuatur, & controv. 459.

Et an id ipse efficere possit, ita ut pensionem solvere non teneatur propter metum manuum, vel monstrorum, pestem, vel aliam justam suspicionem. Couarr. lib. 4. var. cap. 6. & Pract. cap. 30. num. 3. Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 3. vers. Adde, Barbos. voto 126. num. 61. ubi an eam solutam repeterere possit? Ciriac. controv. 214. ubi quod sine causa conductam rem deserere nequit.

Et an ob expulsionem Maurorum? Leon. decis. 174.

22 Et quod conductor, seu colonus habet etiam jus, & quando, ad hoc ut ei remissio fiat solvendæ pensionis, ob stetilitatem, & propter quam, l. 22. & seq. titul. 8. part. 5. Ant. Aug. p. 2. lib. 15. titul. 40. Couarr. lib. 2. var. cap. 16. & Pract. cap. 30. Gomez lib. 1. var. cap. 12. n. 30. vers. Debitor, & lib. 2. cap. 3. num. 18. & seq. Molin. tract. 2. de just. disput. 495. Ceuall. Comm. q. 57. Narbon. in l. 57. gloss. un. à num. 59. titul. 4. lib. 2. Recop. Riccius p. 1. collect. 92. & p. 4. collect. 103. & p. 6. collect. 2310. & p. 7. collect. 2684. Thesaur. decis. 108. Solorzan. tom. 2. de jure Ind. lib. 1. exp. 19. à num. 39. & lib. 2. Polit. cap. 20. fol. 180. vers. Pero, & seq. & cap. 22. fol. 192. vers. Porque, Ciriac. controv. 49. 151. 296. & 440. la seconda, Tondut. lib. 2. quest. 31. Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 122. & seqq. & vide Cassiod. lib. 1. var. formul. 16. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 76. & seq. & cas. 80. Giurba obseruat. 24.

Et an fiat prædicta remissio, si ob fructum sterilita-

tem fructus carius vendantur, quām venderentur, si illa non contingere? Ciriac. controv. 296.

Et an unius anni sterilitas cum alterius fertilitate compensetur, ut remissio non fiat? l. 23. titul. 8. part. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 18. Riccius p. 5. collect. 1487. & p. 7. collect. 2684. Senec. epistol. 81. ubi quod sāpē, quod assidua sterilitate perit, unius anni ubertas restituit.

Et quid si non successit sterilitas, quanvis casus evenit, ob quem sequi solet? Ciriac. controv. 151.

Et de hac ob sterilitatem remissione pacto conventa, Castillo lib. 5. controv. cap. 86. num. 21. Surd. decis. 326. ubi plura de ea. Tondut. lib. 2. q. 31.

Et an fiat remissio ex prædicta sterilitate, casu quo intervenit, sed sine coloni damno, quā non seminavit? Surd. decis. 87.

Et quod fit pro damno intolerabili, Riccius p. 4. collect. 1033.

Et an fiat propter locustas? Narbon. in dict. l. 57. gloss. un. num. 50. titul. 4. lib. 2. Recop. ubi de aliis remissionis causis.

Et de sterilitatis probatione, & estimatione. Covarr. Pract. cap. 30. num. 1.

Et an colonus majorem pensionem solvere debeat è contra, seu ea augeatur propter fertilitatem? Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 18. vers. Item quaro, Molin. tract. 2. de just. disput. 495.

Et an inquilino fiat remissio propter pestem? Couarr. Pract. cap. 30. num. 3.

Et an eius fiat remissio propter bellum, vel bannimentorum emanationem? Barbos. voto 25. à num. 92. & voto 62.

Et an propter casum fortuitum, si conductor ad ejus præstationem se obligavit, vel ei renunciavit? Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 19. Molin. dict. disp. 495. Amato resolut. 18. Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 121. & sequent.

Et de ea, quæ fit propter impedimentum usus. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 440.

Et an conductor, seu colonus finita priori conductio- 23 ne, de novo conducere volens, extraneo præferatur con- ducenti, seu jus retractus habeat pro eodem pretio no- vae conductionis? Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 5. Molin. tract. 2. de just. disput. 498. Riccius part. 7. collect. 2898. Vela dissert. 12. num. 2. & à num. 39. & dissert. 13. & 15. num. 8. & à num. 61. & dissert. 17.

Et an præferatur ei, qui ante finitum locationis tem- pus, privato, vel publico instrumento conduxit? Vela dict. dissert. 12. & 14.

Et quid si domum locatam habens inquilinus, Scho- lasticus sit? Cujac. in cap. 1. de locato, Gom. lib. 1. var. cap. 3. num. 5. Molin. tract. 2. de just. disp. 498.

Conductor, seu colonus, quid locatori præstare debeat, 24 seu ad quæ ratione conductionis sit obstrictus, & quod pensionem solvere debeat. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 1. vide infra, num. 32.

Et an si soluat, fructus suos faciat, & quid si de pensio- ne fides ei habita? Hermos. in l. 28. gloss. 1. n. 46. titul. 5. part. 5.

Et an ipse, vel locator, ad onera deciminarum, tribu- torum, & alia teneatur? Narbon. in l. 57. gloss. un. à n. 35. titul. 4. lib. 2. Recop. Ayllon ad Gom. lib. 2. var. cap. 3. n. 21. Olea de cess. tit. 4. quest. Miscellan. n. 35.

Et an quod soluit pro eis, cum pensione compensare queat? Olea ubi proximè.

Et an ea solvendo, locatorum liberet? Gutierrez. lib. 1. Pract. quest. 18.

Et an ad rei conductæ refactionem teneatur, & quid efficere debeat, si res locata eā indigeat? Garcia de ex- pens. cap. 14. Molin. tract. 2. de just. disput. 496. Ciriac. controv. 61. & 229.

Et an in ea impensum, à locatorre consequi possit? Molin. dict. tract. 2. disput. 496.

Et quo tempore pensionem solvere debeat, si non con- venient quo præstetur, l. 4. & 5. tit. 8. part. 5. Greg. in l. 73. gloss.

gloss. 4. & l. 75. gloss. 4. tit. 18. part. 3. Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 13. Molin. tract. 2. disp. 497.

25 *Et an damnum in re locata eveniens, & quando conductor præstare teneatur, l. 7. tit. 8. part. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 3. n. 21. Riccius p. 1. collect. 68. & 182. & p. 6. collect. 2123. Barbos. voto 126. num. 60. Ciriaco. controv. 229. 234. 431. & 459. Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 61.*

Et quid si omnino res pereat, l. 8. tit. 8. part. 5. Gom. Barbos. & Diana ubi proximè, Ciriaco. controv. 260. ubi quod circa id valeat pactum, & contr. 452. & 459.

Et quid si suâ culpâ res pereat, & an sine ea perire presumatur? Gom. dict. lib. 2. var. cap. 3. num. 22.

Et ex qua culpa locatori teneatur? Molin. tract. 2. de justit. disp. 494.

Et quid si à conductore conductæ rei periculum nuntietur? Gomez ubi proximè, num. 21. Ciriaco. controv. 431.

26 *Et quomodo colonus fundum colere debeat, & ad quid teneatur, si male fecit? l. 5. 7. & 12. tit. 8. part. 5. Surd. decif. 131. Ciriaco. controv. 229.*

27 *Et an de culpa, & de qua locatori teneatur? Surd. decif. 86. Molin. tract. 2. de just. disp. 494. Diana tom. 6. tract. 3. resolut. 119. & 120. ubi an de incendio teneatur.*

28 *Conductor, seu colonus, ante finitum conductionis tempus, à re conducta discedere nequit. Suprà hoc verbo, num. 21. in fine.*

Et an ab ea discedere possit, locationisque contractui stare non teneatur, si conducta res à domino alienetur? Surd. decif. 52.

29 *Conductor, seu colonus, finita locatione, locatam rem locatori reddere tenetur, & si usque ad sententiam reddere distulerit, dupli præstatione punitur. l. 18. tit. 8. part. 5. l. 12. tit. 10. part. 7. Gom. lib. 2. var. cap. 3. n. 5. Riccius part. 1. collect. 1. Molin. tract. 2. de just. disputatio. 498.*

Et quibus uti remedii locator possit, ad locatam rem evanquandam, vel quibus defendi contra id conductor possit? Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 5. Vela dissert. 12. à num. 21. Menoch. de recuper. possess. remed. 11.

Et an dominii exceptionem, quo minus rem restituat locatori conductor, reficare queat? Riccius p. 1. collect. 145. Faber de error. decad. 6. error. 5. Menoch. ubi proximè.

Et an si alteri prædium locetur, ipse præferatur? Jul. Capon. tom. 2. discept. 94.

Et an locator, finita locatione, sua autoritate conductorem è re conducta expellere queat, l. 11. tit. 10. p. 7. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 6. Molin. tract. 2. de just. disp. 498. Barbos. in l. 37. à num. 356. de judic.

Et quod sèpè inter injurias, ex loci indulgentia, & consuetudine, inquilinus detinetur. Senec. epist. 70.

Et an inquilinus ad evitandam evacuationem, reconductionem testibus probare queat? Riccius in prax. resolut. 625.

30 *Conductor, seu colonus, an finita locatione, in re conducta invitatus retineri queat? Riccius p. 7. collect. 2529. ubi quando possit? Vela dissert. 12. num. 43. & dissert. 13. à num. 39.*

31 *Conductor, seu colonus, si post infinitam conductionem in re conducta permaneat, an per alium annum mercedem, seu pensionem soluere debeat, sive de tacita reconductione, l. 20. tit. 8. part. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 15. & seqq. ubi num. 4. quid si sit socius. Riccius p. 2. collect. 408. & p. 4. collect. 1052. & 2627. & p. 5. collect. 1543. ubi de ejus probatione, & part. 7. collect. 2898. Molin. tract. 2. de just. disp. 498. Crespi observ. 45. ubi de reconductionis probatione. Narbon. in l. 10. gloss. 2. num. 25. tit. 6. lib. 1. Recop. Vela dissert. 12. Riccius in prax. resolut. 625. Menoch. lib. 3. præsumpt. 85. ubi de reconductione. Senec. epist. 70. Sic veteres inquilinos indulgentia loci, & consuetudo etiam inter injurias detinet.*

Et an ex veteri conductionis instrumento exequitio. D. de Castelon Alphab. Iurid. Tom. II.

nem locator pro pensione anni sequentis exigere possit? Gom. in l. 64. Taur. num. 6. vers. Item, & lib. 2. var. c. 3. num. 17. Vela dissert. 18. num. 35.

Et an denuntiare debeat, vel ei nuntiari, ut reconductio cesseat. Jul. Capon. tom. 2. discept. 94.

Et an pro ejusdem anni pensione, reconductionis virtute bona inventa tacite locator obligata habeat? Salg. p. 2. Labyr. cap. 27. à num. 67.

Et de reconductione operum, & doctrinæ. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 169.

Locatori conductor, sive colonus, pensionem soluere 32 debet, & quæ ei conductionis ratione præstare debeat, ipsique locatori competant. Gom. lib. 2. var. cap. 3. n. 1. Molin. tract. 2. de just. disp. 494.

Et quod pro pensione ei via executiva competit. Roder. in l. Post rem, §. Item est alius casus, el 2.

Et quod pro eadem, & pro quibus aliis sunt ei conductoris bona, in prædium rusticum, vel urbanum inventa, tacite hypothecata, l. 5. tit. 8. part. 5. Molin. tract. 2. de just. disp. 497. Riccius p. 1. collect. 17. & p. 4. collect. 1045. Marescot. lib. 2. var. cap. 118. Robert. lib. 5. rer. indicat. c. 19. fol. 129. B. Faber de error. decad. 58. & 59. & decad. 60. error. 5. & seqq. & decad. 61. per tot. Noguerol alleg. 1. num. 85. Olea de cess. tit. 4. quest. 4. num. 2. & 3. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 441. ubi quando inventa censeantur? Giurba observ. 93.

Et an quæ sunt venalia, sub ea continuantur? Menchaca lib. 3. usufreq. cap. 54.

Et an bona minoris? Cevall. Comm. quest. 132.

Et an bona subconductoris? Cevall. Comm. quest. 152. Gomez lib. 2. var. cap. 3. n. 12. Noguerol. alleg. 1. n. 89. & seqq.

Et an locator possessoria remedia habeat, ad prædictarum terum adipiscendam possessionem? Olea tit. 6. de cess. quest. 9. num. 19.

Et pluribus ejusdem rei existentibus conductoribus, quis eorum in exactione, & prædicta obligatione præferatur? Faber de error. decad. 59. error. 1. & seqq.

Et quod fundi dominus, seu locator, pro pensione tacita etiam hypothecam in ejus fructibus habet. Riccius p. 4. collect. 1066. Faber de error. decad. 61. Olea tit. 6. de cess. quest. 2. num. 16.

Et an hæc in cessionarium eius transeat. Olea ubi proximè.

Et de jure quod locator in his fructibus habet, & quid si à colono subtrahantur? Faber de error. dict. decad. 61. per tot.

Et an si conductor alteri conduxit, priori locatori fructus sint obligati? Gomez lib. 2. var. cap. 3. num. 12.

Et quibus præferatur dominus fundi locati ad fructus, vel pascendum; & an mutuanti ad seminandum? Giurba observat. 93. & 103.

Conductoris socium an locator convenire possit? Car. lev. tit. 3. de judic. disput. 10. à num. 4. Salg. p. 2. Labyr. cap. 26. à num. 73.

Dominus prædii locati, an contra conductorem, qui ab alio conduxit, pro pensione agere possit, & quando contra locatorum? Leon decif. 89.

Locator ante finitam locationem, & ex quibus causis conductorem è re conducta expellere possit? l. 5. & 6. tit. 8. part. 5. Covarruv. Pract. cap. 30. num. 3. & lib. 2. var. cap. 15. num. 4. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 6. ubi ex quibus causis. Garcia de expens. cap. 14. Molin. tract. 2. de just. disp. 499. Castillo tom. 6. controv. cap. 137. Cujac. in cap. 2. & seqq. de locato.

Et an ex eo, quod pensionem non solvat. Covarruv. in rub. de testam. p. 2. num. 33. & 37. ubi quid si promissum non expellere. Gom. lib. 2. var. cap. 3. n. 6. Barbos. in l. 37. à num. 356. de judic.

Et an propter absentiam? Menoch. de Arbitr. lib. 2. cas. 79.

Et an subconductor, ex eo quod primus conductor non soluit, expelli possit? Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 12.

40 Alphabetum Iuridicum, Canonicum;

Et an, & quomodo, ut ipse locator domus in domo habet? Gom. lib. 2. var. c. 3. num. 6. Riccius p. 7. collect. 2898. ubi an eo casu jus relocandi habeat? Fontan. decis. 261. Merlin. de pignor. lib. 4. tit. 5. quest. 171. Olea tit. 3. de cess. quest. 2. num. 23. & seq. & q. 8. n. 31.

Et an hoc jus, ad habitationem conductorem expellendi, dominus cedere possit? Olea ubi proxime.

Et an conductorem rem dissipantem locator expellere possit. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 16. num. 31. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 78. ubi quando dissipare videatur.

37 Et quod conductorem sine causa, è re conducta expellere nequit, l. 19. tit. 8. part. 5. Riccius p. 1. collect. 16. Faber de error. decad. 24. err. 8.

Et an si sine causa expellatur, recuperandi conductor interdictum habeat? Fontan. decis. 134. & seq.

Et an ubi conductor à locatore expelli potest propter finitam locationem, rei conductæ retentionem habeat, propter expensas ab eo factas, & non solutas. Garcia de expens. cap. 1. num. 16. & cap. 14. à num. 10. Velasco de privileg. paup. p. 1. q. 41. à n. 4. Hermos. in l. 9. gloss. 3. & 4. tit. 2. part. 5.

38 Locator, si re conducta conductori uti non liceat, quid ei præstare debeat? l. 21. tit. 8. part. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 3. num. 1. Molin. tract. 2. de just. disp. 493. & 502. Vela diff. 20. à n. 11. & 44. Cyriac. controv. 274. ubi quid, si tertii facto uti nequeat, & quid re evicta, & controv. 459. ubi etiam de evictione rei locatae.